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בטיחות אישית
 הישארו דרוכים, הביטו במה שאתם עושים 

והשתמשו בשכל הישר כאשר אתם משתמשים 
במכשיר החשמלי. נא לא להשתמש במכשיר 

החשמלי כאשר אתם עייפים או תחת השפעה של 
סמים, אלכוהול או תרופות. רגע אחד של חוסר 
תשומת לב בעת הפעלת המכשיר החשמלי עלול 

לגרום לפציעה אישית חמורה.
 השתמשו בציוד הגנה אישי. חבשו תמיד מגני 

עיניים. כאשר נעשה שימוש בציוד הגנה כגון מסכת 
אבק, נעלי בטיחות נגד החלקה, כובעים קשים או מגני 
אוזניים, בתנאים המתאימים, הדבר יפחית את הסיכון 

לפציעות אישיות חמורות.
 מנעו הפעלה מקרית. וודאו שהמתג נמצא במצב 

כבוי לפני חיבור של מקור מתח ו/או מארז הסוללה, 
לפני הרמת המכשיר החשמלי או נשיאתו. נשיאה 

של מכשירים חשמליים כאשר האצבע שלכם ממוקמת 
על המתג או חיבור מקורות מתח למכשירים חשמליים 

הנמצאים במצב פועל, מזמינים תאונות.
 הסירו כל כלי כוונון או מפתח ברגים לפני ההפעלה 

של המכשיר החשמלי. מפתח ברגים או כלי כוונון 
המוצמד אל חלק מסתובב של המכשיר החשמלי עלול 

לגרום לפציעה אישית חמורה.
 אל תנסו להתמתח רחוק מדי. שימרו על צעד ואיזון 
בטוחים בכל זמן. הדבר מאפשר שליטה טובה יותר 

במכשיר החשמלי במצבים לא צפויים.
 לבשו בגדים מתאימים. אל תלבשו בגדים רפויים 
או תכשיטים. שימרו על השיער שלכם ועל חלקי 

ביגוד וכפפות הרחק מחלקים נעים. בגדים רפויים, 
תכשיטים או שיער ארוך עלולים להיתפס בחלקים 

הנעים.
 אם המכשירים מגיעים ביחד עם חיבור להוצאת 

אבק ומתקני איסוף, וודאו שאלו מחוברים כהלכה 
והשימוש בהם נעשה באופן נכון. השימוש במתקני 

אבק יכול להפחית סכנות הקשורות לאבק.
 אל תאפשרו לעצמכם להיות פחות זהירים בגלל 

שימוש תכוף במכשיר החשמלי, אל תהיו שאננים 
ואל תתעלמו מעקרונות הבטיחות. פעולה לא זהירה 

עלולה לגרום לפציעה חמורה בשבריר שנייה

השימוש והטיפול במכשיר החשמלי
 אל תפעילו כוח על המכשיר החשמלי. השתמשו 

במכשיר החשמלי המיועד למטרה שלכם. המכשיר 
החשמלי הנכון יבצע את עבודתו בצורה טובה ובטוחה 

יותר בקצב בו הוא תוכנן לפעול.
 אל תשתמשו במכשיר החשמלי אם מתג ההפעלה 
והכיבוי איננו פועל. כל מכשיר חשמלי אשר לא ניתן 

לשלוט בו בעזרת המתג הוא מסוכן ויש לתקן אותו.

הוראות בטיחות

ההוראות, התמונות והמפרטים המסופקים ביחד עם 
מכשיר חשמלי זה. אי מילוי כל ההוראות המופיעות 

למטה יכול לגרור אחריו שוק חשמלי, שרפה ו/או פציעה 
חמורה

שימרו את כל האזהרות וההוראות לעיון עתידי.
המושג "כלי עבודה חשמלי" בחלק האזהרות מתייחס אל 
כלי העבודה החשמלי שלכם )חוטי( או כלי עבודה חשמלי 

המונע על ידי סוללות )אלחוטי(.

בטיחות סביבת העבודה
 שימרו על סביבת העבודה נקייה ומוארת כהלכה. 

סביבות לא מסודרות ואפלות מזמינות תאונות.
 אל תפעילו את המכשיר החשמלי באזורים דליקים, 

בנוכחות נוזלים דליקים, גזים או אבק. המכשירים 
החשמליים מייצרים ניצוצות העלולים להצית את 

האבק או האדים.
 בקשו מילדים ומעוברי אורח להתרחק מן המכשיר 
החשמלי בעת הפעלתו. הסחות דעת עלולות לגרום 

לכם לאבד שליטה.

בטיחות חשמלית
 התקעים של המכשיר החשמלי צריכים להיות 

מתאימים לשקע. לעולם אל תשנו את התקע בכל 
צורה שהיא. אל תשתמשו במתאמים עבור תקעים 
של מכשירים חשמליים בעלי הארקה. תקעים שלא 

שונו ושקעים מתאימים יפחיתו את הסיכון להלם 
חשמלי

 הימנעו ממגע עם משטחים בעלי הארקה, כגון 
צינורות, רדיאטורים, כיריים ומקררים. יש סיכון גבוה 

להלם חשמלי אם הגוף שלכם מוארק.
 אל תחשפו את המכשיר החשמלי לגשם או לתנאים 

רטובים. מים הנכנסים אל המכשיר החשמלי יגבירו 
את הסכנה להלם חשמלי.

 אל תפעילו לחץ על הכבל. לעולם אל תשתמשו 
בכבל על מנת לשאת, למשוך או להוציא את 

המכשיר החשמלי מן השקע. שימרו על הכבל 
הרחק ממקורות חום, שמן, קצוות חדים או חלקים 

נעים. כבלים ניזוקים או מלופפים מגבירים את הסיכון 
לשוק חשמלי.

 בעת הפעלת המכשיר החשמלי בחוץ, עשו שימוש 
בכבל מאריך המתאים לשימוש בחוץ. השימוש 
בכבל מאריך המתאים לשימוש בחוץ מפחית את 

הסיכון לשוק חשמלי.
 אם אין מניעה מהפעלת המכשיר החשמלי במקום לח, 

עשו שימוש בממסר פחת )DCR( להגנה על המתח. 
השימוש בממסר פחת מפחית את הסיכון לשוק חשמלי.

אזהרות בטיחות כלליותאזהרות בטיחות כלליות  
עבור כלי עבודה חשמלייםעבור כלי עבודה חשמליים
 אזהרה: קראו את כל אזהרות הבטיחות, את 
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 נתקו את התקע ממקור החשמל ו/או הסירו את 
מארז הסוללה מן המכשיר החשמלי לפני ביצוע כל 

התאמה, החלפת אביזרים, או אחסון של מכשירי 
חשמל. אמצעי זהירות למניעה אלו מפחיתים את 

הסיכון להפעלה מקרית של המכשיר החשמלי.
 אחסנו מכשירים חשמליים אשר אינם בשימוש 

הרחק מהישג ידם של ילדים ואל תאפשרו לאנשים 
אשר אינם מכירים את המכשיר החשמלי או אשר 

לא קראו את ההוראות להפעיל את המכשיר 
החשמלי. מכשירים חשמליים הם מסוכנים כאשר הם 

בידם של אנשים אשר לא הוכשרו להפעיל אותם.
 תחזקו מכשירים חשמליים ואביזרים. בדקו יישור 
או ליפוף של חלקים נעים, שבירה של חלקים וכל 

תנאים אחרים אשר עלולים להשפיע על פעולת 
המכשיר החשמלי. אם המכשיר החשמלי ניזוק, יש 
לתקן אותו לפני השימוש בו. תאונות רבות נגרמות 

כתוצאה מתחזוקה לקויה של מכשירים חשמליים.
 שימרו על כלי החיתוך חדים ונקיים. לכלי חיתוך 

אשר תוחזקו כהלכה בעלי קצוות חדים יש פחות סיכוי 
לבצע ליפוף וקל יותר לשלוט בהם.

 השתמשו במכשירים החשמליים, באביזרים, 
בחתיכות המכשירים וכו' בהתאם להוראות אלו, 
כאשר אתם לוקחים בחשבון את תנאי העבודה 

ואת העבודה שיש לבצע. שימוש במכשיר החשמלי 
לפעולות אחרות מאשר אלו אליהן הוא מיועד עלול 

להסתיים במצב מסוכן.
 שימרו על הידיות ועל חלקי האחיזה יבשים, נקיים 

וללא שמן או חומרי סיכה. ידיות וחלקי אחיזה 
מחליקים עלולים להוביל לטיפול לא בטוח ו/או אבדן 

שליטה על המכשיר.

השימוש והטיפול בסוללת הכלי
 הטעינו רק עם המטען המצוין על ידי היצרן. מטען 
המתאים למארז סוללה אחד עלול ליצור סכנת אש 

עבור מארז סוללה אחר.
 השתמשו במכשירים חשמליים עם מארזי סוללה 

המיועדים להם. השימוש במארזי סוללה אחרים עלול 
ליצור סיכון לפציעות ושרפות.

 כאשר מארז הסוללה איננו בשימוש, שימרו עליו 
במרחק מסוים מעצמים אחרים העשויים ממתכת, 

כגון מהדקי נייר, מטבעות, מפתחות, מסמרים, 
ברגים או עצמים קטנים ממתכת העלולים לבצע 

חיבור של מסוף אחד למשנהו. ביצוע קצר בין מסופי 
הסוללה עלול לגרום לכוויות או שרפה.

 בתנאי שימוש לא נאותים, נוזל עלול להיפלט מן 
הסוללה; הימנעו ממגע. אם ישנו מגע מקרי, שטפו 

במים. אם מתרחש מגע עם העיניים, בנוסף, פנו 
לעזרה רפואית. נוזל הנפלט מן הסוללה עלול לגרום 

לפריחה או כוויות.

 אל תשתמשו במארז סוללה או מכשיר חשמלי 
ניזוקים או אשר שונו. סוללות ניזוקות או אשר 

שונו עלולות להתנהג בצורה לא צפויה אשר עלולה 
להסתיים בשרפה, פיצוץ או סיכון לפציעה אישית.
 אל תחשפו את מארז הסוללה או את המכשיר 
אל אש או טמפרטורות גבוהות. חשיפה אל אש 
או טמפרטורות הגבוהות מ-130°C עלולה לגרום 

לפיצוץ.
 בצעו את כל הוראות ההטענה ואל תטעינו את 

מארז הסוללה או את הכלי החשמלי מחוץ לטווחי 
הטמפרטורה המצוינים בהוראות אלו. הטענה לא 

נכונה או מחוץ לטווחי הטמפרטורה המצוינים עלולים 
לגרום לנזק ולהעלות את הסיכון לשרפה.

שירות
 בצעו עבודות שירות על המכשיר החשמלי שלכם 

רק באמצעות טכנאי שירות מוסמך העושה שימוש 
בחלקי חילוף זהים בלבד. הדבר יבטיח שבטיחות 

המכשיר החשמלי נשמרת.
 לעולם אל תבצעו עבודות שירות למארזי סוללה 

ניזוקים. שירות למארזי סוללה צריך להתבצע רק על 
ידי היצרן או ספקי שירות מוסמכים.

חוקי בטיחות עבור מכסחותחוקי בטיחות עבור מכסחות  
דשא אלחוטיותדשא אלחוטיות

 סכנה: מכונה זו נבנתה לשימוש בהתאם להוראות 
ההפעלה הבטוחה המופיעות במדריך זה. בדומה לכל 

ציוד חשמלי, כל חוסר זהירות או טעות של המפעיל 
עלולה לגרום לפציעה חמורה. מכונה זו מסוגלת לגרום 
לפציעות ידיים או רגליים ולזרוק עצמים. חוסר תשומת 

לב להוראות הבטיחות עלול לגרום לפציעות חמורות או 
למוות.

 אזהרה: בעת השימוש במכסחות דשא אלחוטיות, 
יש לעקוב תמיד אחר אמצעי הזהירות הבסיסיים על מנת 

להפחית את הסיכון לשרפות, שוק חשמלי או פציעות
חשוב

קראו בעיון לפני השימוש. שמרו לעיון עתידי. חוקי בטיחות עבור 
מכסחות דשא אלחוטיות: זהירות-נא לא לגעת בלהב המסתובב!

הכשרה
 קראו את ההוראות בעיון. למדו היטב את הבקרות ואת השימוש 

המתאים במכשיר.

 לעולם אל תרשו לאנשים או ילדים אשר אינם מכירים הוראות אלו 
להשתמש במכשיר. תקנות מקומיות עלולות להגביל את גיל המפעיל.

 לעולם אל תכסחו את הדשא כאשר ישנם אנשים, 
במיוחד ילדים, או חיות מחמד בסביבה.
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מכשיר זה אינו מיועד לשימוש על ידי אנשים (כולל ילדים) עם יכולות 
פיזיות, חושיות או שכליות מופחתות, או עם היעדר ניסיון וידע. אלא 

אם הם תחת פיקוח או שקיבלו הנחיות לשימוש במכשיר על ידי האדם 
האחראי לבטיחותם

ילדים צריכים להיות תחת השגחה כדי להבטיח שהם לא משחקים עם 
המכשיר



 אל תניחו את הידיים או הרגליים שלכם ליד או מתחת 
ללהבים המסתובבים. עבור מכסחות סיבוביות, אל 

תעמדו ליד פתח הפריקה בכל עת.
 לעולם אל תרימו או תישאו את המכשיר כאשר המנוע 

פועל.
 כבו את המכונה והסירו את מארז הסוללה הניתן 

להסרה )או את מכשיר הנטרול( וודאו שכל החלקים 
הנעים נעצרו לגמרי לפני כיוונון או ניקיון:

 כאשר אתם עוזבים את המכונה;
 לפני ניקיון של מחסום ושחרור האשד;

 לפני בדיקה, ניקיון או עבודה על הציוד;
 לאחר פגיעה בעצם זר. בדקו את המכשיר לנזקים 

ובצעו תיקונים בעת הצורך.
 אם המכשיר מתחיל לרטוט באופן שאיננו נורמלי 

)בדקו מיד(:אם המכשיר מתחיל לרטוט באופן שאיננו 
נורמלי )בדקו מיד(:

 בדיקת נזקים;
 החליפו או תקנו כל חלק פגום;

 בדקו את ההידוק של כל חלק משוחרר.

תחזוקה ואחסון
 היו זהירים בעת כיוונון המכשיר על מנת למנוע 

היתפסות של האצבעות בין הלהבים הזזים וחלקים 
קבועים של הציוד.

 שימרו על כל האומים, הבריחים והברגים הדוקים על 
מנת לוודא שהמכשיר נמצא בתנאי עבודה טובים.

 בדקו את תופס הדשא בתדירות גבוהה לסימני בלאי 
או נזקים כלשהם.

 החליפו חלקים בעלי בלאי או ניזוקים למטרות 
בטיחות.

 ניקיון ועבודות תחזוקה לא יתבצעו על ידי ילדים ללא 
השגחה.

 בעת ביצוע עבודות תיקון ותחזוקה ללהבים, אנא היו 
מודעים לעובדה שלמרות שהציוד איננו מחובר למקור 

מתח, עדיין ניתן יהיה להזיז את הלהבים.
 עבור מכסחות סיבוביות, וודאו שאמצעי החיתוך 
יוחלפו רק על ידי אמצעי אחרים מן הסוג הנכון.

בטיחות אישית
תאונות טרגיות עלולות להתרחש אם המפעיל איננו 

שם לב לנוכחותם של ילדים. בדרך כלל ילדים נמשכים 
אל המכסחה ואל פעולת הכיסוח. הם אינם מבינים 

את הסכנות. לעולם אל תניחו שהילדים יישארו במקום 
האחרון בו ראיתם אותם.

 וודאו שהילדים אינם נמצאים בטווח התנועה שלכם 
ושהם נמצאים תחת השגחה של מבוגר אחר מאשר 

המפעיל.
 היו ערניים וכבו את המכסחה בנוכחותם של ילדים.

 המפעיל או המשתמש אחראיים עבור כל תאונה 
או סכנה אשר עלולים להתרחש לאנשים אחרים או 

לרכושם.
הכנה

 בעת כיסוח הדשא, נעלו תמיד נעליים מוצקות ולבשו 
מכנסיים ארוכים.

 אל תפעילו את המכשיר כאשר אתם יחפים או נועלים 
סנדלים. הימנעו מלבישת בגדים משוחררים או שיש 

להם חוטים או קשרים.
 חקרו בזהירות את האזור בו אתם רוצים להשתמש 

במכונה הסירו אבנים, מקלות, כבלים, עצמות ועצמים 
זרים אחרים.

 לפני השימוש, בדקו תמיד שאין סימני בלאי או נזקים 
על גבי הלהבים, בורגי הלהבים וכל מערך החיתוך. 

החליפו להבים או ברגים בעלי בלאי או נזק בסטים על 
מנת לשמור על איזון. החליפו תגיות ניזוקות או אשר 

לא ניתן לקרוא אותן.

הפעלה
◾ כסחו את הדשא רק באור יום או באור מלאכותי חזק.

 הימנעו משימוש במכשיר על גבי דשא רטוב, כאשר 
הדבר ניתן.

 בעת השימוש על גבי מדרונות, היו בטוחים בצעדים 
שלכם.

 הילכו, לעולם אל תרוצו.
 בעת השימוש במכסחות סיבוביות בעלות גלגלים, 

כסחו את הדשא על פני המדרון, לעולם לא למעלה-
למטה.

 היו מאוד זהירים בעת החלפת הכיוון על גבי מדרונות.
 אל תשתמשו על גבי מדרונות מאוד תלולים.

 היו מאוד זהירים בעת הליכה לאחור או כאשר אתם 
מושכים את המכשיר אליכם.

 עצרו את הלהב)ים( כאשר יש צורך להטות את 
המכשיר להובלה בעת הליכה על משטחים אחרים 

מאשר דשא ובעת הובלת המכשיר מן ואל האזור שיש 
לכסח.

 לעולם אל תשתמשו במכשיר עם מגנים או משמרים 
ניזוקים, או ללא מכשירי הגנה, כגון מוטות הטיה ו/או 

תופסי דשא, הנמצאים במקומם.
 הפעילו את המנוע בהתאם להוראות וכאשר הרגליים 

שלכם נמצאות הרחק מן הלהב)ים(.
 אל תטו את המכשיר בעת לחיצה על מתג ההפעלה, 

אלא אם כן יש צורך בהטיית המכשיר לשם ההפעלה. 
במקרה זה, אל תטו את המכשיר מעבר למידת הצורך 
והרימו רק את הצד אשר לא נמצא ליד המפעיל. וודאו 

תמיד ששתי הידיים נמצאות בעמדת הפעלה לפני 
הרצת הציוד על הקרקע. אל תפעילו את המכונה 

כאשר אתם עומדים לפני פתח הפריקה.
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 היו מאוד זהירים בעת ההתקרבות לפינות עיוורות, 
מעברי דלתות, שיחים, עצים או כל עמם אחר אשר 

יכול להסתיר את בואו של ילד בעת הפעלת המכסחה.
 יש להשגיח על ילדים ולהבטיח שהם אינם משחקים 

עם המכסחה.
 כבו תמיד את המכסחה כאשר אתם מסירים את 

מארז הסוללה מן הכלי. עצרו את הלהב)ים( כאשר 
יש צורך להטות את המכשיר להובלה בעת הליכה על 
משטחים אחרים מאשר דשא ובעת הובלת המכשיר 

מן ואל האזור שיש לכסח.

הפעלה 
הפעלה כללית

 קראו מדריך הפעלה זה בעיון רב ובמלואו לפני כל 
ניסיון להרכיב את המכונה. קראו, הבינו ועקבו אחר 

ההוראות המופיעות על המכונה ובמדריכים לפני 
כל הפעלה. למדו היטב את הבקרות ואת השימוש 

המתאים במכונה זו לפני הפעלתה. שימרו על מדריך 
זה במקום בטוח עבור עיון עתידי וקבוע ועבור הזמנה 

של חלקי חילוף.
 השתמשו בציוד הנכון - אל תשתמשו במכסחת הדשא 

לכל שימוש אחר מאשר השימוש המיועד לה.
 אל תבצעו מאמץ יתר - שימרו על צעידה ואיזון 

בטוחים בכל זמן.
 עצמים הנתקעים בלהבי המכסחה עלולים לגרום 
לפציעות אדם חמורות. לפני כל כיסוח יש לבדוק 

בזהירות את הדשא ולנקות ממנו עצמים.
 לפני ובעת ההליכה לאחור, הביטו לאחור ולמטה על 

מנת לראות ילדים קטנים ואנשים אחרים.
 המכשיר איננו מכונת משחק. לכן, תמיד היו זהירים 
מאוד. היחידה שלכם עוצבה על מנת לבצע תפקיד 

אחד: לכסח דשא. אל תשתמשו במכשיר לכל מטרה 
אחרת.

 אל תפעילו כוח על המכסחה - היא תבצע את 
עבודתה בצורה טובה ובטוחה יותר בקצב בו היא 

עוצבה.
 לפני השימוש, בדקו תמיד שאין סימני בלאי או נזקים 

על גבי הלהבים, בורגי הלהבים וכל מערך החיתוך. 
החליפו להבים וברגים  וכל רכיב אחר, פגומים או 
המראים סימני בלאי בו זמנית על מנת לשמור על 

איזון. החליפו תגיות ניזוקות או אשר לא ניתן לקרוא 
אותן.

 היו מאוד זהירים בעת הליכה לאחור או כאשר אתם 
מושכים את המכשיר אליכם.

 בדקו ביסודיות את האזור בו אתם עומדים להשתמש 
במכשיר. הסירו את כל האבנים, מקלות, כבלים 

וצעצועים וכל עצם זר אחר אשר עלולים לגרום לכם 
למעוד או אשר עלולים להיות מורמים על ידי הלהב 

ולהיזרק אחר כך. עצמים נזרקים עלולים לגרום 
לפציעות אישיות. תכננו את מסלול הכיסוח שלכם 

על מנת למנוע פריקה של חומרים אל עבר דרכים, 
מדרכות, אנשים וכדומה. כמו כן, הימנעו מלפרוק 

חומרים לעבר קירות או עצמים היכולים לגרום לחומר 
הנפרק להיזרק חזרה אל עבר המפעיל.

 על מנת להימנע ממגע עם להב או על מנת למנוע 
פציעה מעצמים נזרקים, עמדו באזור המפעיל מאחורי 

הידיות ושימרו על ילדים, עוברי אורח, עוזרים וחיות 
מחמד במרחק של לפחות 03 מ‘ מן המכסחה בעת 

ההפעלה. עצרו את המכונה אם מישהו נכנס אל 
האזור.

 עמדו תמיד משקפי מגן או ציוד מגן בעת ההפעלה 
ובעת ביצוע כוונונים או תיקונים על מנת להגן על 

עינכם. עצמים נזרקים הנזרקים חזרה עלולים לגרום 
לפציעות עיניים חמורות. השתמשו תמיד במסכת 

פנים או אבק אם ההפעלה היא באזור מאובק.
 לבשו בגדים מתאימים - אל תלבשו בגדים רפויים או 
תכשיטים. הם עלולים להיתפס בחלקים הנעים. אנו 
ממליצים על שימוש בכפפות גומי ועל נעילת נעליים 

בעת העבודה מחוץ לבית. נעלו נעלי עבודה מוצקות, 
בעלות סוליות קשות וחולצות ומכנסיים צמודים לגוף. 

אנו ממליצים על חולצות ומכנסיים המכסים את 
הידיים והרגליים ועל נעליים בעלי קצה ברזל. לעולם 
אל תפעילו את המכונה ברגליים יחפות, כפכפים או 

נעליים קלות )לדוגמה, נעלי בד(.
 אל תניחו את הידיים או הרגליים שלכם ליד חלקים 
מסתובבים או מתחת למשטח החיתוך. כל מגע עם 

הלהב עלול לגרום לפציעות רגליים וידיים.
 מכסה פריקה חסר או פגום עלול לגרום למגע עם 

הלהב או לפציעות כתוצאה מעצמים נזרקים.
 פציעות רבות נגרמות מעלייה של המכסחה על רגלי 

המפעיל בעת מעידה או החלקה. אל תחזיקו את 
המכסחה בעת נפילה, שחררו את הידית מיד.

 לעולם אל תמשכו את המכסחה אליכם כאשר אתם 
הולכים. אם עליכם להביא את המכסחה לאחור בשל 

קיר או עצם מסוים, תמיד הביטו לאחור ולמטה על 
מנת למנוע מעידות ולאחר מכן בצעו את הצעדים 

הבאים.
 צעדו לאחור מן המכסחה עד ליישור מלא של הידיים.

 וודאו שאתם מאוזנים היטב וצועדים בצורה מוצקה.
 משכו את המכסחה לאחור בזהירות, לא יותר מחצי 

המרחק אליכם.
 חיזרו על צעדים אלו בעת הצורך.

 אל תפעילו את המכסחה תחת השפעת אלכוהול או 
סמים.

 הישארו ערניים - הביטו אל עבר מה שאתם עושים. 
השתמשו בשכל הישר. אל תפעילו את מכסחת הדשא 

כאשר אתם עייפים.
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אל תעשו:
 אל תכסחו את הדשא ליד מדרונות תלולים, תעלות 
או סכרים; אתם עלולים לאבד את האיזון שלכם או 

למעוד.
 אל תכסחו מדרונות בעלי שיפוע גדול מ-15 מעלות.

 אל תכסחו דשא רטוב. עמידה לא יציבה עלולה לגרום 
להחלקות.

שירות

 אזהרה: רכיבי שק הדשא, מכסה הפריקה, האשד 
לפריקה הצדדית, תוספת הכיסוי ומגן הנתיב יכולים 

להראות סימני בלאי או נזק, אשר יכולים לחשוף חלקים 
נעים או לאפשר לעצמים להיזרק, דבר שמעלה את הסיכון 
לפציעות. למטרות בטיחות, בדקו בתדירות גבוהה את כל 

הרכיבים והחליפו חלקים פגומים מיד עם חלפים זהים, 
הרשומים במדריך זה. צרו קשר עם מרכז הלקוחות של 

EGO או מרכז השירות של EGO הקרוב אליכם ותיקונים 
והחלפות ייעשו רק על ידי טכנאי שירות המוסמכים לכך.

◾ אם המתג המובנה של המכסחה להגנה מפני עומס 
יתר מועד לעתים קרובות, אנא צרו קשר עם מרכז 

 EGO או מרכז השירות של EGO הלקוחות של
הקרוב אליכם.

 נא לא לשטוף את המכסחה בעזרת צינור; מנעו ממים 
להיכנס אל המנוע ואל חיבורי החשמל.

 הסירו את המפתח ואחסנו את המכסחה במצב סרק 
בתוך הבית כאשר איננה בשימוש. אפשרו למנוע 

להתקרר לפני אחסונה בכל מקום סגור. יש לאחסן 
את מכסחת הדשא במקום סגור ויבש, גבוה או נעול, 

מחוץ להישג ידם של ילדים.
 במקרה של עבודות תיקון, השתמשו רק בחלקי חילוף 

זהים המופעים במדריך זה. שימוש של חלקים אשר 
לא מתאימים למפרטים של הציוד המקורי עלולים 

להוביל לביצועים לא מתאימים ולפגוע בבטיחות 
הציוד.

 הסירו או נתקו את מארז הסוללה לפני ביצוע של כל 
עבודות תיקון, ניקיון או הסרה של חומרים ממכסחת 

הדשא.
 עקבו אחר ההוראות בנוגע לאביזרי החלפה.

 שימרו על הידיות יבשות, נקיות וללא שמן או חומרי 
סיכה.

 על מנת להפחית את הסיכון לשרפות, שימרו על 
מכסה המנוע נקי מדשא, עלים והצטברות של אשפה.

 בדקו את הלהב ואת בורגי ההרכבה בתדירויות 
קבועות על מנת שיהיו הדוקים כהלכה. כמו כן, בדקו 

באופן חזותי את הלהב לסימני נזק )לדוגמה, כיפופים, 
סדקים או סימני בלאי(. החליפו את הלהב רק עם 

להב החלפה זהה, הרשום במדריך.

 ידית בקר המנוע/הלהב היא מכשיר בטיחות. לעולם 
אל תנסו לנטרל את פעולתה. הדבר ינטרל את 
פעילותה הבטיחותית של המכונה ועלול לגרום 

לפציעה אישית על ידי מגע עם הלהב המסתובב. ידית 
הבקרה של המנוע/להב אמורה להיות מופעלת בקלות 
לשני הכיוונים ועליה לחזור לעמדה המשוחררת שלה 

באופן אוטומטי.
 הימנעו מסביבות מסוכנות - אל תשתמשו במכסחת 

הדשא במקומות לחים או רטובים.
 אל תשתמשו במזג אוויר גשום.

 תמיד היו בטוחים בצעדים שלכם. החלקות ונפילות 
עלולות לגרום לפציעות אישיות. אם אתם חשים 
שאתם עומדים ליפול, שחררו מיד את ידית בקר 

המנוע/הלהב והלהב יפסיק את סיבובו תוך שלוש 
שניות.

 עצרו את הלהב בעת מעבר מעל דרכי אבנים, שבילים 
או כבישים.

 אם הציוד מתחיל לרטוט באופן שאינו נורמלי, עצרו 
את המנוע וחפשו מיד את הסיבה לכך. רטט הוא 

בדרך כלל סימן לבעיות.
 בדיקת נזקים;

 החליפו או תקנו כל חלק פגום הניתן להחלפה על ידי 
המשתמש;

 בדקו את ההידוק של כל חלק משוחרר.
 לעולם על תפעילו את המכסחה ללא מגן נתיב, כיסוי 

פריקה, שק דשא, תוספת כיסוי, אשד לפריקה צדדית, 
ידית בקרת מנוע/להב מתאימים או ללא כל אמצעי 

בטיחות אחר הנמצא במקום הראוי לו והפועל כהלכה. 
לעולם אל תפעילו את המכסחה עם מכשירי בטיחות 
ניזוקים. אם תעשו זאת הדבר עלול לגרום לפציעות 

אישיות.
 אם תיתקלו במצבים שאינם מתוארים במדריך זה, 

פעלו בזהירות ובעזרת שכל ישר. צרו קשר עם 
מחלקת שירות הלקוחות של EGO לעזרה.:

 יש להסיר את מארז הסוללה מן הציוד טרם זריקתו.
 יש לזרוק את הסוללות בדרך המתאימה.

הפעלה על גבי מדרון:
מדרונות הם גורמי תאונות המקושרים אל נפילות 
והחלקות, העלולים לגרום לפציעות חמורות. בעת 

השימוש על גבי מדרונות, היו בטוחים בצעדים שלכם. 
הפעלה על גבי מדרונות מצריכה זהירות מרובה. אם 

אינכם מרגישים בטוחים במדרון, אל תכסחו אותו.
עשו:

 כסחו את הדשא על פני המדרון, לעולם לא למעלה-
למטה. היו מאוד זהירים בעת החלפת הכיוון על גבי 

מדרונות.
 חפשו חורים, שורשים, סלעים, עצמים נסתרים או 

גומות העלולים לגרום לכם למעוד או להחליק. דשא 
גבוה עלול להחביא עצמים.
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 שימרו על המכסחה שלכם - שימרו על להב המכסחה 
חד ונקו אותו על מנת לקבל את הביצועים הטובים 
והבטוחים ביותר. להבי המכסחה חדים והם יכולים 

לחתוך. עטפו את הלהב או לבשו כפפות והיו זהירים 
מאוד בעת עבודות תיקון ותחזוקה.

 לעולם אל תסירו או תשנו אמצעי בטיחות. בדקו באופן 
סדיר את פעולתם הסדירה. לעולם על תעשו משהו 

אשר יפריע לפונקציה המיועדת של אמצעי בטיחות או 
על מנת להפחית את ההגנה המסופקת על ידי אמצעי 

בטיחות מסוים.
 דממו תמיד את המנוע לפני כל כיוונון לגלגל מסוים או 

לגובה החיתוך.
 לאחר הפגיעה בעצם זר, דממו את המנוע, הסירו את 
המפתח ובדקו את המכסחה ביסודיות לנזקים. תקנו 

את הנזק לפני הפעלת המכסחה.
 שימרו על או החליפו תגיות בטיחות והוראות, כנדרש. 

צרו קשר עם מרכז הלקוחות של EGO או מרכז 
השירות של EGO הקרוב אליכם ותיקונים והחלפות 

ייעשו רק על ידי טכנאי שירות המוסמכים לכך.
 שמירו על הוראות אלו. עיינו בהם בתדירות גבוהה 

והשתמשו בהם על מנת להדריך אחרים אשר 
עלולים להשתמש במכשיר. אם אתם מלווים את 

הכלי למישהו אחר, תנו לו גם את ההוראות הללו על 
מנת למנוע שימוש לא נכון של המכשיר או פציעות 

אפשריות.

השימוש והטיפול בסוללה
 על מנת לשמור על המשאבים הטבעיים, אנא מחזרו 

או זרקו סוללות בהתאם. מוצר זה מכיל סוללות 
ליתיום-יון. חוקים בינלאומיים או לאומיים אוסרים על 
זריקת סוללות ליתיום-יון ביחד עם אשפה רגילה. צרו 

קשר עם רשות האשפה המקומית שלכם למידע בנוגע 
לאפשרויות מחזור ו/או זריקה זמינות.

 בעת הסרה של מארז הסוללה לזריקה או מחזור, 
כסו את מסופי מארז הסוללה עם ניר דבק המתוכנן 

לעמוד בתנאים קשים. אל תנסו להרוס או לפרק את 
מארז הסוללה או להסיר את הרכיבים שלו. יש לזרוק 

או למחזר סוללות ליתיום-יון בדרך המתאימה לכך. 
כמו כן, לעולם אל תיגעו במסופים עם עצמי מתכת ו/
או חלקי גוף, ייתכן קצר של מארז הסוללה. הרחיקו 

מהישג ידם של ילדים. חוסר תשומת לב להוראות אלו 
עלול לגרום לשרפה ו/או לפציעות חמורות.

 תחת תנאי שימוש לא נאותים, נוזל עלול להיפלט 
מן הסוללה; הימנעו ממגע. אם ישנו מגע מקרי, 

שטפו במים. אם מתרחש מגע עם העיניים, בנוסף, 
פנו לעזרה רפואית. נוזל הנפלט מן הסוללה עלול 

לגרום לפריחה או כוויות.
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